2

Протокол
  результатов рассмотрения первых частей заявок

	на участие в открытом  аукционе в электронной форме  на право заключения муниципального контракта    на выполнение работ  ремонту дворовой территории дома №111 в д. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области

	Комиссия:  Единая комиссия по размещению муниципальных заказов для нужд муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  на право заключения муниципального контракта  на выполнение работ  ремонту дворовой территории дома №111 в д. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области

	Повестка дня: Рассмотрение допуска первых частей  заявок на участие в открытом аукционе  на право заключения муниципального контракта  на выполнение работ  ремонту дворовой территории дома №111 в д. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области

Наименование предмета аукциона –        Выполнение работ  ремонту дворовой территории дома №111 в д. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области

Заказчик - Администрация МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области

Форма торгов - открытый аукцион в электронной форме

Извещение о проведении аукциона было размещено
17.10.2013 года на официальном  сайте  государственных закупок : www.zakupki.gov.ru

Дата и время заседания: 25.10.2013 г. 12 часов 20 мин.-25.10.2013 г. 12 часов 40 мин

Адрес: 188653, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, военный городок,
дом 158

Состав комиссии:
Члены комиссии:
	Мухарева И.А.
	 Лангинен Е.Э.
	 Рогова И.В.
 	  Печайко С.А.
                                                                 Головко Н.А.

Присутствовали 5 членов комиссии.  Кворум имеется. Комиссия правомочна.

По Лоту №1. Выполнение работ  ремонту дворовой территории дома №111 в д. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области

До начала рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе  25 октября  2013 г.в  12--20
по Лоту №1 подано 5 (пять) заявок. Отозванных заявок нет.

	Наименование участника размещения заказа
	Дата и время регистрации
	Согласие участника размещение заказа

	1 ( заявка № 5891337)
	22.10.2013  13-45
	+

	2 ( заявка № 5900453)
	23.10.2013 г. 15-23
	+

	3 (заявка № 5902270)
	23.10.2013 г. 17-55
	+

	4 (заявка № 5902681)
	23.10.2013 г. 19-05
	+

	5 (заявка № 5913016)
	25.10.2013 г. 08-42
	+

Комиссия рассмотрела первые части заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии с законодательством о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.

По итогам рассмотрения допуска заявки на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта по принято следующее решение:

	Участник размещения заказа
	Решение о допуске
	Итоги голосования

	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	1 ( заявка № 5891337)
	Допустить к участию в аукционе

5

нет

нет

	2 ( заявка № 5900453)
	Допустить к участию в аукционе

5

нет

нет

	3 (заявка № 5902270)
	Допустить к участию в аукционе

5

нет

нет

	4 (заявка № 5902681)
	Допустить к участию в аукционе

5

нет

нет

	5 (заявка № 5913016)
	Допустить к участию в аукционе

5

нет

нет

Решение:

1. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона   участника  №1 ( заявка № 5891337) (первая часть заявки соответствует требованиям).
1. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона   участника  №2 ( заявка № 5900453) (первая часть заявки соответствует требованиям).
1. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона   участника  №3 ( заявка № 5902270) (первая часть заявки соответствует требованиям).
1. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона   участника  №4  ( заявка № 5902681) (первая часть заявки соответствует требованиям).
1. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона   участника  № 5 ( заявка № 5913016) (первая часть заявки соответствует требованиям).

Голосование:

ЗА- 5  ПРОТИВ-нет ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-нет

Члены комиссии:                                  	                   Мухарева И.А.

			Лангинен Е.Э.

	                     Рогова И.В.

			Печайко С.А.

                                                                                    Головко Н.А.

Заказчик:                                                                   Сидоренко В.В.